



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 28.09.2023 r. do 25.10.2023 r.

28 września uczestniczyłem w zebraniu wiejskim sołectwa Wysoczka.

29 września w Pile uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy partnerskiej pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego a liderem Zintegrowanych Inwestycji Strategicznych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego.

Uczestniczyłem w zebraniu jednostki pomocniczej Osiedle Słoneczne.

W dniach 1 – 3 października w Gniewinie brałem udział w konferencji dotyczącej odnawialnych źródeł energii, klastrów i spółdzielni energetycznych.

10 października uczestniczyłem w uroczystości Dnia Edukacji Narodowej, organizowanej przez Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Wysokiej.

11- 12 października byłem na urlopie.

13 października uczestniczyłem w spotkaniu z okazji Dnia Edukacji Narodowej zorganizowanym przez Szkołę Podstawową im. Kard. S. Wyszyńskiego w Wysokiej.

14 października uczestniczyłem we Mszy św. za pomordowanych w Górach Wysockich. Był to również moment na podsumowanie projektu „Ocalić od zapomnienia” na który otrzymaliśmy dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego (budowa drogi dojazdowej i parkingu przy pomniku pomordowanych w Górach Wysockich)

17 października wręczyłem nauczycielom nagrody burmistrza.

19 października w Białośliwiu wspólnie z wóldarzami gmin Białośliwie, Miasteczko Krajeńskie, Wyrzysk, Łobżenica, Szydłowo podjęliśmy decyzję o przystąpieniu do konkursu na stworzenie wspólnoty energetycznej.

20 października spotkałem się z przedstawicielami Rejonowego Zarządu Dróg Wojewódzkich celem omówienia szczegółów naprawy drogi i przepustu na ulicy Kościelnej.

21 października nastąpiło uroczyste otwarcie wyremontowanej świetlicy wiejskiej w Młotkowie. Tam również oprócz spotkań integracyjnych mieszkańcy gminy borykający się ze skutkami pandemii Covid-19 będą mogli w wyznaczone dni znaleźć wsparcie ze strony psychologa i terapeuty.

23 października brałem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady.

24 października brałem udział w spotkaniu Towarzystwa Przyjaciół Natury z Wysokiej.

25 października uczestniczyłem w pasowaniu uczniów klas pierwszych Szkoły Podstawowej w Wysokiej.

Dobiega końca inwestycja związana z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej na ulicy Kościuszki. Pozostało przepięcie sieci wodociągowej i prace porządkowe.

Zakończył się w naszej gminie nabór na utylizację płyt azbestowych, który robiliśmy dla powiatu pilskiego, będącego beneficjentem programu usuwania azbestu z funduszy Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz